Szombathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Misce1lanea 1716.
lvrétú papiros. melynek vízjegye: címer, hátlapján ez egykorú feljegyzéssel:

fiat.

431.

1716. szeptember 27. Rohonc. Özv. Batthyanyné sziil: Strattman Eleo-
nóra grófnő igen erélyes hangú levélben felszólítja a kőszegi városi
tanácsot, hogy alattvalójának, Schiipsl Sámuel rohonci zsidónak a kő-
szegi polgároknál levő kölcsönpénzeit hajtsák be minél namarosobbcm,

hogy ne kényszerüljön más megoldáshoz nyúlni.

Generosi, prudentes, item ac circumspecti domini amici et vicini
mihi observandissimi!

Subditus meus, judaeus Samuel Schapszl qualem mihi porrexerit
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querimoniam, qualiterve se gravatum exponat, e supplici ejusdem li-
bello hic adjuncto uberius intelligent praefatae dominationes vestrae.

Siquidem autem rebus, ut exponit, stantibus omnino laesus et damni-
ficatus esse videatur, ideo frequentibus etiam et jam diuturnis ejusdem
precibus ac instantiis mota eundem subditum meum pro justitia et
effectiva satisfactione obtinenda ac per antelatas dominationes vestras
eidem ex aequo administranda eisdem praesentibus etiam recommen-
dandum duxi, nec facile mihi persuadere patiar, quod aliquid aequitati
et communi justitiae minus congruum, absque hoc prudens magistratus
commissurus sit, si tamen praeter spem quidpiam in evidentem sub-
ditorum meorum laesionem fieri vel accidere contingeret aut contigisset
et non rite corrigeretur, cogerer alia etiam via protectioni meae sub-
jectis opem ferre, ad quod non puto, quod praefatae dominationes
vestrae studio etiam bonae vicinitatis hactenus cultae ansam mihi prae-
bere velint, cui et ego semper studens et potius grata quaevis officia
exhibens porro quoque maneo generosarum et prudentum dominationum
vestrarum vicina ad officia paratissima :

Rohontz, 27. Septembris 1716.
Eleonora vidua comitissa de Batthyan, nata

comitissa de Stratman manu propria.

Kívül: Generosis et prudentibus ac circumspectis dominis N. N. ju-
dici primario, coeterisque senatoribus liberae regiaeque civitatis Gin-
ziensis etc., dominis amicis et vicinis et vicinis observandissimis Günsií.

Szombathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miscellanea 1716.
szept. 27.

fvrétű papiros, melynek vízjegye: koronás címer, zárlatán Iödött ovális alakú
címerpecséttel és hátlapon e feljegyzésseI : 1717. die 20. May in curia senatoria
liberae regiaeque civitatis Küszögh sunt exhibitae ac perlectae. Actum, ut supra.
Notarius civitatis manu propria.